ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas da SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, Sr. Luiz
Bezerra de Queiroz Neto, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, Sr. Alcides Leite da
Silva Neto, SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, Sra. Regina Celia de
Aquino Costa, GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIA DE AGRICULTURA, SECRETARIA
DE OBRAS E URBANISMO e SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, Sr. Roberto Pinheiro de
Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o CONTRATAÇÃO
DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS/CAMINHÃONAN E
MOTOCICLETAS, ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL,
vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 18.02.01/2022, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: 01. CICERO ALLAN ROBERTO GOMES - ME, CNPJ
n° 08.738.151/0001-53, que venveu o LOTE 01 com valor total de R$ 170.000,00 (cento e
setenta mil reais), venceu o LOTE 02 com valor total de R$ 70.000,00 (setenta mil reais),
venceu o LOTE 03 com valor total de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais), vence o
LOTE 04 com valor total de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais), venceu o LOTE 05 com
valor total de $ 83.000,00 (oitenta e três mil reais), totalizando global de R$ 445.000,00
(quatrocentos e quarenta e cinco mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

/
-

'--Roberto Pinheiro de Lima
ORDENADOR DE DESPESAS DAS

SECRETARIAS: SECRETARIA DE OBRAS E
URBANISMO, GABINETE DO PREFEITO,

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
SECRETARIA DE AGRICULTURA

Pereiro-Ce, 21 de março de 2022.

Alcides Leite da Silva Neto
ORDENADOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

Luiz Bezerra dè Queiroz Neto
ORDENADOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA DE SAÚDE E
SANEAMENTO

Regina Celia de Aquino Costa
ORDENADORA DE DESPESAS DA

SECRETARIA DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260